
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №  7

Мостовая  ул . 59, г. Краснодар . 350063, тел ./ф акс (8 6 1 )  268-63-66

П Р И К А З

г. К раснодар

О назначении должностного лица, ответственного за организацию и 
обработку, обеспечение безопасности персональных данных в

информационной системе 
в МЬОУ ДО СШ №7

В целях исполнения Ф едерального закона №  152-Ф З от  27.07 .2006 года «О 
персональны х данн ы х» и приняты х в соответствии  с ним нормативны х 
правовы х актов п р и к а з ы в а ю :

1. Н азначить с 07 апреля 2025 года инструктора - методиста 
Л иф иренко Л ю дм илу  Н иколаевну ответственной за организацию  и обработку, 
обеспечение безопасности  персональны х данны х в инф орм ационны х системах 
персональны х данны х в М БО У  Д О  СШ  №  7.

2. И нструктору-м етодисту  Л иф иренко  Л .И . в своей работе 
руководствоваться «П олож ением  об обработке персональны х данны х», 
«И нструкцией  безопасности  И С Д П н» и другим и утверж денны м и внутренними 
организационно-распорядительны м и докум ентам и в области обработки 
персональны х данны х.

3. П риказ М БО У  Д О  С Ш  №  7 № 262-о  «О  назначении долж ностного 
лица, ответственного  за организацию  и обработку, обеспечение безопасности 
персональны х данны х в инф орм ационной систем е в М БО У  Д О  СШ  №  7» от 
12.12.2024 г. счи тать недействительны м.


		2025-04-22T14:13:22+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




